[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 22.01.2020 года                                    с. Устюг                                        № 50-3

         Об утверждении старосты сельского населенного пункта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», Уставом Устюгского сельсовета, собрания граждан, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить старостой населенного пункта д. Плоское Берзон Татьяну Александровну.
2. Администрации Устюгского сельсовета подготовить и выдать
 Берзон Т.А. удостоверение старосты.
         3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su);
       4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Устюгского
сельского Совета депутатов
                     Л.В. Балабанова

Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс

[bookmark: _GoBack]
image1.emf